1) una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% dell’importo 
stimato dell’appalto per il primo periodo contrattuale (con esclusione del periodo di 
eventuale rinnovo contrattuale) e precisamente di importo pari ad € 3.333,10 (Euro 
tremilatrecentotrentatre/10) salvo quanto previsto all’art. 93, comma 7, del Codice; 

2) una dichiarazione di impegno, da parte di un istituto bancario o assicurativo o altro 
soggetto di cui all’art. 93, comma 3 del Codice, anche diverso da quello che ha rilasciato la 
garanzia provvisoria, a rilasciare garanzia fideiussoria definitiva ai sensi dell’articolo 93,